
Seznam změn
Verze: 7.0.0



TachoScan Control

© 2002 - 2023 INELO Polska Sp. z o.o. Všechna práva vyhrazena

Výroba:

ul. Karpacka 24/U2b
43-300 Bielsko-Biała
POLAND
www.inelo.pl

INELO Polska Sp. z o.o.

Seznam změn

Kopírování, zavádění změn, zasílání, veřejná reprodukce a veškeré používání tohoto obsahu vyžaduje předchozí písemný souhlas
vydavatele.

Názvy firem a produktu uváděné v této instrukci mohou být vyhrazenými názvy nebo vyhrazenými obchodními značkami jejich
majitelů. Vydavatel a také autor si na ně nenárokují žádná práva.

Ačkoli byla vynaložena zvláštní pečlivost v průběhu vytváření této dokumentace, tak přesto vydavatel ani autor neodpovídají za
chyby a zanedbání ani za škody způsobené použitím informací obsažených v této dokumentaci. V žádném případě vydavatel ani
autor neodpovídají za nezískaný příjem ani také žádné jiné ekonomické škody přímo nebo nepřímo způsobené nebo domněle
způsobené touto dokumentací.

Okna programu jsou ve vyobrazeních (screenech) umístěných v této instrukci a mohou se lišit tvarem a obsahem od oken
vlastněné verze programu. Tento rozdíl muže nastat zvláště v jiné verzi programu než je verze instrukce.



Nejnovější aktualizování

3

Technická podpora systému Windows 8.1 byla zrušena.

To znamená, že pro závady systému TachoScan Control způsobené operačním systémem Windows 8.1 není k
dispozici žádná technická podpora.

Podpora inteligentních tachografů druhé generace (G2V2)

·  Byla přidána podpora druhé generace druhé verze inteligentních tachografů (G2V2).

Přenesení programu TachoScan Control do MS SQL

· Byl změněn stávající databázový systém programu TachoScan Control na Microsoft SQL Server.

Tato změna se týká všech typů licencí TachoScan Control.

Převod licencí

·  Byly provedeny změny týkající se převoditelnosti licencí. Při upgradu z verze (6.6.9 a nižší) na

MS SQL (7.0.0 a vyšší) již není možné převádět licence. V této situaci je nutné nejprve provést

upgrade na MS SQL (7.0.0) a poté licenci převést.

Nová jazyková verze programu

· Byla přidána španělská jazyková verze programu ve verzi BETA.

(nabídka: Nastavení -> Nastavení programu) 

· Byla přidána možnost volby španělštiny (Zvolte jazyk programu a sazebník).

  Oddělení funkcí od jazyků

· Funkce byly odděleny od jazyků, což umožňuje inspekci pracovat ve více jazycích v rámci jedné

organizace a s různými výchozími nastaveními.

· Byla přidána možnost výběru jazyka a inspekce během instalace a aktualizace programu

TachoScan Control.

(nabídka: Nastavení -> Nastavení programu) 

· V hlavním okně nastavení byla přidána možnost změnit jazyk programu a inspekce. Změnou

inspekce se změní sazebník a funkčnost.



Nejnovější aktualizování

4

DSRC

· Do hlavního okna byly přidány nové předvolby pro druhou generaci inteligentních tachografů

(G2V2).




	Nejnovější aktualizování
	Verze 7.0.0


